Husqvarna

E BOMBA DE CAUDAL W80P

Marco protector
Marco protector contra golpes en transporte

Carcasa de bomba de magnesio
Material reforzado y disefio que garantizan la
operacion incluso en condiciones de agua
contaminada

Una bomba de agua de tamafio mediano para riego y
drenaje. El motor de arranque facil y la bomba de alta
especificacion permiten un trabajo eficiente y confiable
incluso en condiciones dificiles. Con un marco de
proteccion que protege la maquina de danos y sirve como
manija de elevacion.
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Residencial F./ Rural Contratista Forestal

FRECUENCIA DE USO

Ocasional Semi-intensivo Intensivo

Especificaciones Técnicas

Motor
Cilindrada

Capacidad maxima de
descarga

Peso

Potencia

Salida

Succién

Altura

47
212 cc
540001/h

69Kg
6.5hp
3

/m
28m
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